
BOSNA I HERCEGOVINA
PEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
HERCEGOVAdKO-NERETVANSKA ZUPANIJA/KANTON
ZupaNrrsKo/KANToNALNo tu Znprtsrvo Mo s rAR

Broj: A-1460121
Datum, 20.1 0.2lzl.godine

Na temelju ilanka 3., il. 15. st. 1., il. 17. st. 1., il. 18. st. 1., il. 87. st. 3. i il. 90.

Zakona o javnim nabavkama ("51. glasnik BiH" br.: 39/14), il. 2. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma u Zupanijskom/Kantonalnom tuiiteljstvu HNZ/K br.: A.1331/15 od
19.11.2015. godine i il. 7. Pravilnika o unutrainjoj organizaciji poslovanju
Zupanijskog/Kantonalnog tu\iteljstva HNVK Mostar br.: A.111/12 od 17.02.2012 godine,
s ciljem izvriavanja Odluke Wade HNZ/K o odobravanju nabave i platanja opreme
Zupanijskom/Kantonalnom tuZiteljstvu HNVK iz proraiuna HNilK za 202l.godinu za
nabqvu sluibenog vozila broj: 0l-l-02-1260/21 od 11.5.2021. godine i Odluke Wade
HNVK o odobravanju novianih sredstava Zupanijskom/Kantonalnom tuZiteljstvu HNZ/K
iz sredstava tekute rezerve broj: 0l-1-02-1259/21 od 11.5.2021. godine, Glavni iupanijski
tuZitelj dana 20.10.2021 godine, donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma

Ovom Odlukom pokrede se postupak DIREKTNOG SPORAZUMA radi javne nabavke
usluga:

Nabavka i ugradnja zimskih guma dimenzija: 2051601P.16 za sluLbeno vozilo
Zupanijskog tuZiteljstva HNI(Z u Mostaru.

II

Procijenjena vrijednost javne nabavke izi:|.1. ove Odluke je do 1.000,00 KM (bez PDV) .

UI

Za provodenje javne nabavke u Proradunu tuZiteljstva za 202t. godinu osigurana su

sredstva ,,Nabava materijala i sitnog inventara'., ekonomski kod 613400 u iznosu od
1000,00 KM.

IV

Kriterij za dodjelu ugovora su najniZa cijena, kvalitet, tehnidki opis i karakteristike koje
odgovaraju ponudi.

I



V

Za realizaciju ove Odluke zaduZuje se Mak Puzi6, strudni savjetnik u TuZiteljstvu,
sukladno sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma TuZiteljstva.

VI

Sukladno sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma TuZiteljstva, te nakon
postignutog konadnog sporazuma sa ponudadem, strudni savjetnik TuZiteljstva 6e Glavnom
Zupanijskom tuZitelju predloZiti donoSenje odluke o nabavci.

VT

Ova Odluka stupa na snagu danom

Dostaviti:

. Ministarstvu pravosuda, uprave i lokalne samouprave HNIVZ,

. Radunovodstvu tuZiteljstva,

. u spis.

I
2
a
J

,::,!

.fir


